
REPUB LIKA E SHQIPËRIS� 

AGJENCIA SHTETËRORE E KADASTRËS 
DREJTORIA VENDORE ELBASAN 

NrS19t rot Elbasan m�24//2021 

LËNDA: Dërgohen për shpallje/afishim publik objektet e ndërtuara para vitit 1991 

DREJTORISË SË PËRGJITHSHME ASHK TIRANE 
Z ARTAN LAME 

DREJTOR I PËRGJITHSHEM 

Në zbatim të pikës 22 të VKM nr. 827,datë 20.0.2020 " Për përcaktimin e rregullave të hollësishme për miratimine dokumenhtit të pronësisë të objekleve pa tituii pronësie, trojeve të tyre funksionale dhe oborreve në 
përdorim",bashkelidhur ju dërgojem për shpalije / afishim publik listën e objekteve të ndërtuara deri më datë 
10.08.1991. 
Bashkëlidhur CD-ja me të dhënat përkatëse. 

Me respekt, 

DREJTORI 
Mariglen DISHA 

DL Adresa: Lagija:" 5 Maji ". Rruga " 28 Nëntori". Elbasan, tel. +35S(0)5446324 



REPUBLIKA E SHQIPËRISE 

DREJTORISË SË PËRGJITHSHME ASHK TIRANË 
DREJTORIA VENDORE ELBASAN 

Elbasan më /2021 

SHPALLJE 
Drejtoria Vendore e Agjencisë Shtetërore të Kadastrës (ASHK-së) Elbasan bën shpalljen/afishimin publik për 
qytetaret për të cilët kanë nisur procedurat e kalimit të pronësisë të objekteve të ndërtuara para vitit 1991 ( në 
zbatim të ligjit nr. 20 ,datë 05.03.2020 

Shqipërisë" si dhe sipas VKM-së nr. 827 datë 30.09.2020).Publikimi i plan vendosjes së objekteve që po 
trajtohen nga Drejtoria Vendore bëhet për një perjudhë 30 ditore. 
Bashkëhdhur po ju vendosim në dispozicion listën emërore , plan vendosjet e objekteve dhe të truallit 
funksional të tyre. 

Për përfundimin e progeseve kalimtare të pronësisë në Republikën e 

Te dhenat e 
Objekti 
Siperfaqie 

Trualli funksional 
Nr.I Siperfaqie| Zona 

Nr. (m2) pasurise (m) Kadastrale Mbiemer 

subjektit 
Emer Atesi 

Vendodhja e Objektit 

Bashkia Qyteti 
Bexhet Bajram 

Allkja 99.6 27/5/1 300 3702 Elbasan Paper 
Pullumb Haliot 

86 9/198/1 300 2441 Sejdini Cerrik Cerrik 

Faleminderit!

DRETORI

Mariglén DISHA- 

i Adresa: Lagja:"5 Maji ", Rruga " 28 Nëntori", Elbasan, tel. +355(0)5446324 



GENPEAN=

DREJTORIA E ALUIZNI-T: ELBASAN NUMRI UNIK (INDEKS):

NR. 1APLIKIMIT:

NR. PASURISË:

10 
QARKU: ELBASAN 

27/5/1 
BASHKIA: ELBASAN 

sIPERFAQE E PARCELËS NDËRTIMORE = 300 

zONA KADASTRALE: 3702 SIP. NE PR TE VET JO 

ADRESA E PASURISË: VALAS 
SIP. SHTET 

C12-47-09a, K-34 - 199peRdEE BAZËs SË NDËRTIMIT= 

PO SIP. E TË TRETËVE = JO 

INDEKSI 1 HARTËS: 
99.6 

1:500 
SHKALLA: 

POSEDUES: BEXHET BAJRAM ALLKJA 
emër atesia mbiemër 

x= 411642.17 
yE4544391.98 KR6JSHH X= 411737.42 ya 4544391.93-

26/30 

27/6 

101/4 

26/31 

27/5/1 

26/32 27/5 

27/2 

2714 

Legjenda 

HYRJA 
411737.42 
y 4514325.59 x411642.17 

y 4544325.59 
NDARJE_2351 

KUFITARËT: 
NDARJE_2351 

VERI Nr.Pas 27/5 
03JEKTI 

JUG Nr.Pas 27/5 
NDARJE 

LINDJE Nr.Pas 27/5 
KUFI PARCELE PERENDIM Nr.Pas 27/5 

SEKTOR 1 HARTOGRAFISË: SEKIORIIÇËSHTJEVE TË PROHËSISE: 

SPECIALIST BLEDAR 3ANJAY SPECIALIST NEVILA SULA 

X PERGJEGJESMAMOZA PËRGJEGJËS SHPETIM PASHOLLARI 

DREJTORIPËRFAQËSUES I SUBJEKTIT MARIGLEN 

Abiemër nänshkrimi
emr 



GENPLAN 

NUMRI UNIK (INDEKS): 

R.IAPLIKIMIT: 
R. PASURISË: 

$IPËRFAQE E PARCELËs NDËRTIMORE = 

$IP. NE PR TE VET = 

DREJTORIA E ALUIZNI-T: ELBASAN 
357 

QARKU: ELBASAN 
9/198/1 

BASHKIA: CERRIK 
300 

ZONA KADASTRALE: 2441 JO 

ADRESA E PASURISË: NR 3 FERME SIP. E TË TRETËVE = JO SIP. SHTET PO 

C11-07-06c,K -34 100 AdE E BAZËS SË NDËRTIMIT= INDEKSII HARTËS: 86 

SHKALLA: 1:500 PoSEDUES: PULLUMB HALIT SEJDINI 

X* 414130 
y 4543133.44 

x= 414272.98 
y= 4543188.44 KRGJSH 

9/198 

KAT9M98 

9/91 

8/82 
kat 

9/152 

Legjenda 
HYRJE 

K414180 
4543125.51- -parcele 

x 414272.93
-y45143125.51 

KUFITARËT: 
VERI 
JUG 
LINDJE 
PERENDIM NTPS &82 

parcele 
Nr.Pas 8/82,9/198 
Nr.Pas 9/193 OBJEKTI 

Nr.Pas 9/198 

KUFTPARCELE 

SEKTORI I HARTOGRAFISË: SEKTORIIçËSHTJEVE TË PRONASI: 
SPECIALIST ENIS KONI SPECIALIST BLEDAR BANJA 

PËRGJEGJ�S SHPETIM PASHCLLAE PERGJECS MIMOZA EDIN 

DREJTOR/PËRFAQËSUES I SUBJEKTIT: MARIGLEN 
emér ibiemër nënshkrimi 

JTOR
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